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TSFO2PKEU

Katnyopia

OIKOYEVEIA NPOIOVTWOV
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Xpwpa Baong
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Eidog xeipioTnpinv
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50's Style

PoC

ruahioTepod
ZTIANVO XpWHIO
STIANVO XpWHIO
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MoxAoG, MARKTPQ,
XelpioTnpia
AvoE&eidwTo aTodAl

TEXNIKA XAPAKTHPIZTIKA

‘Evap&n kUkAou

Evepyonoinon
AsiToupyiov

PUOION enINédou
Oépuavong

MAaToG eykonng
Aun'_)purn ekTivagn
PETOV

HxnTiké ofpa Angng
KUKAOU

SUPOMEVOG HOXAOC
OnioBioG PWTIOHOG
NARKTPWY

dwTIOPEVA XEIPIOTRPIa

36 mm
Nai

No

Xpompa kaAwdiou
YAIKO COUATOG
YAIkO Baong
YAIKO Gvw HEpOuG
TUnog AoyoTUnou

YAIKO KOUHN®V EAEYXOU

YAIKO NARKTP®WV

Aiokog yia yixouAa
Ap. diokou YixoUuAwv
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Mkpi

AvoEeidwTOo aTodAl
MAaoTIKO
AvoEeidwTOo aTodAl
Epappoaugvo

MAaoTiko
MAaoTIKO

Nai
1

YAiko Siokou yia gixouAa MualioTepo aTodAl

AvTIOAIOONTIKG NOdIa

Nai

EvowpaTtwpévo KaAmdio  Nai
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Mpoypappara/AciToupyieg

ApI1BOG EMINESWV PpUYaviopaTog

AsiToupyia ava®éppavong

AsiToupyia anoyuing
AsziToupyia pnérykel

HAEKTPIKH ZYNAEzZH

Ioxug
Taon
ZuxvoTnTa (Hz)

KatavaAwon AsiToupyiag avapoving

Xpovog evepyonoinong
anesvepyonoinong

AIAZTAZEIZ

MAartog

Babog

'Yyog

A1a0TACEIG NPOIOVTO

MAdTog kouTIioU dwpou
Babog kouTioU d®wpou
'Yyog kouTioU dmpou
MAdTog ouokeuaoiag

1500 W
220-240V
50/60 Hz

0 min

394 mm

208mm

215mm

215 x 394 (410 padi pe Tov
HOXAO pniAiac) x 208 mm
360 mm

220 mm

242mm

450 mm

Nai
Nai
Nai

MikoG kaAwdiou
Tpopodoaiag
dig

Mpoidv ekTOG 10XU0G

BaOog ouokeuaoiag
'Yyog ouokeuaaoiag
Width (in) packaged
Depth (in) packaged
Height (in) packaged
KaBapo Bapog (kg)
MeikTO Bapog (kg)

1m

(F;E) Zouko

ow

240 mm
265 mm
17.72"
9.45"
10.43"
3,300 kg
4,800 kg
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Compatible Accessories

TSBWO02 TSSRO2
XaAUBdivo ykpIA NMAaoTIkEG AaBEG We Z€T 0XApag oavTouITG (2 TePAyia)
avTiBeppIkn eneEepyaaia = = AToaAhivo yKkpIA kal XGAUBBIVO KATW
M kouTi MAQOTIKEG AaBEG e avTIOEPUIKN
S enegepyaocia

SMEG SPA 9/3/2026



o33°SMEY

Alternative products

TSFO2WHEU

AEUKO

TSFO2SSEU

ATOGAI

TSFO2RDEU

Kokkivo

TSFO2PBEU
SIEA

TSFO2CREU
Mneg

TSFO2BLEU
MaUpo

TSFO2PGEU

dioTIKI
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